
 Strana 1 z 2

  ČÍSLO SMLOUVY: 

DODAVATEL

„VYTVÁŘÍME BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY, KTERÉ VÁS CHRÁNÍ 24/7/365.“

PATROL je ryze českou společností disponující vlastními špičkovými bezpečnostními  systémy včetně
PCO - pultů centralizované ochrany.

Název / Jméno a příjmení:

Adresa sídla / Trvalé bydliště:

Ulice:  č. p.: č. o.: 

Obec:  PSČ:

IČ / Rodné číslo: DIČ:  ID datové schránky:

Zapsaná v OR:

MÍSTO URČENÍ

Název:

Jiné (popis):

Adresa:  č. p.: č. o.:

Obec:

PATROL group s.r.o. | Romana Havelky 4957/5b | 586 01|Jihlava
IČ: 46981233 | E-MAIL: patrol@patrol.cz | WEB: www.patrol.cz

S M L O U V A o poskytování servisních služeb

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01, Jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp. zn. Firm 21048/97
zastupuje: Petr Honsa, ředitel společnosti

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233 
ID datové schránky: g8ish42

OBJEDNATEL

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.  Závazek Dodavatele poskytovat Objednateli Službu pravidelné kontroly provozuschopnosti za- 
až řízení jedenkrát za rok, případně další Služby dle výběru Objednatele specifikované v Příloze  
až č.1 této Smlouvy, na některém z níže zvolených zařízení.

1.   Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek a úprava vztahů vznikajících mezi Dodavatelem a 
Objednatelem při poskytování servisních prací, pravidelných zkoušek činnosti systému, kont-
rolách provozuschopnosti systému a revizí na zařízení Objednatele v Místě určení.

Zařízení PZTS Zařízení ACS

Zařízení jiné:

Zařízení EPS

Zařízení ER    Zařízení DHP

Zařízení CCTV

Poznámka: Druh zvoleného zařízení určuje zaškrtnuté pole.

mailto:patrol@patrol.cz


                        

Strana 2 z 2

 II. CENA ZA SLUŽBY

III. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

1. Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí „Všeobecnými obchodními podmínkami pro posky-
 tování servisních služeb “ dodavatele.

2. Tato smlouva  je sepsána ve  dvou  vyhotoveních, každá  ze  smluvních  stran  obdrží  po  jednom výtisku.

3. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují zástupci smluvních stran níže své podpisy.

4.  Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

5.  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem         .....
Je-li objednatelem osoba, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnit Smlouvu v registru smluv ve 
smyslu zák. č. 340/ 2015 Sb. v platném znění, nabývá Smlouva účinnosti dnem zveřejnění v tomto 
registru.

6.   Dodavatel čestně prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této servisní smlouvy - Cenové

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Cenové ujednání a harmonogram prací
Příloha č. 2 – Seznam osob pro elektronickou komunikaci
Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování servisních služeb

V  dne: V dne:

Jméno: Příjmení:  Jméno:  Příjmení: 

Pozice:  Pozice:

ZA DODAVATELE:   ZA OBJEDNATELE:

PATROL group s.r.o. | Romana Havelky 4957/5b | 586 01|Jihlava
IČ: 46981233 | E-MAIL: patrol@patrol.cz | WEB: www.patrol.cz

PODPIS PODPIS

S M L O U V A o poskytování servisních služeb

3. Závazek Dodavatele poskytovat Objednateli Pohotovostní Službu 24 hodin denně 7 dní týdně 
prostřednictvím hotline linky na tel. 567 555 555 nebo 602 565 656.

1. Cena za služby poskytované objednateli je stanovena platným ceníkem dodavatele.

2. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušné-
ho zákona.

4. Závazek Dodavatele poskytovat Objednateli technickou podporu ve formě telefonické, nebo písemné 
konzultace.

5. Závazek Dodavatele rezervovat Objednateli vybrané náhradní komponenty zařízení ve svých skla-
dových zásobách.

ujednání a harmonogram prací, tvoří obchodní tajemství Dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 zá-
kona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a tedy tyto ceny (přílohu č. 
1 smlouvy) požaduje vyloučit ze zveřejnění v registru smluv.

mailto:patrol@patrol.cz

	Cislo smlouvy: 12431126
	Nazev  Jmeno OBJEDNATEL: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
	c: 
	o: 
	 OBJEDNATEL: 
	 místa určení: 

	p: 
	 OBJEDNATEL: 710
	 místa určení: 710


	Ulice OBJEDNATEL: Slovanského bratrství
	PSC OBJEDNATEL: 393 01
	Obec OBJEDNATEL: Pelhřimov
	ID dat schranky OBJEDNATEL: 
	IC / RC OBJEDNATEL: 00511951
	DIC OBJEDNATEL: 
	OR OBJEDNATEL: Pr 466 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
	Nazev MISTO URCENI: Nemocnice Pelhřimov
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 5: Off
	V OBJEDNATEL: Pelhřimově 
	V DODAVATEL: Jihlavě
	dne DODAVATEL: 20.06.2023
	dne OBJEDNATEL: 
	Jmeno OBJEDNATEL: Ing. Jan
	Jmeno DODAVATEL: Petr
	Prijmeni OBJEDNATEL: Mlčák, MBA
	Prijmeni DODAVATEL: Honsa
	Pozice OBJEDNATEL: Ředitel Nemocnice
	Pozice DODAVATEL: Řěditel společnosti
	EPS: Yes
	jiné: Off
	DHP: Off
	ER: Yes
	ACS: Off
	CCTV: Off
	PZTS: Yes
	TEXT jiné: 
	Jiné popis: Zdravotnické zařízení - celý areál nemocnice
	Obec místo určení: Pelhřimov
	Adresa místa určení: Slovanského bratrství
	Začátek platnosti smlouvy: 1. 7. 2023
		2023-06-20T10:50:44+0200
	Petr Honsa
	Schvaluji tento dokument.


		2023-06-27T08:45:26+0200
	Ing. Jan Mlčák




